TIpunoxenue Ne |
k Iopanky cocTas/ieHus H BeI€HHA CBOIHOM
GrokeTHOl pocnucH Gromkera
VYnpasnenus o6pasosanus
anmunauterpawnn MO "Cypekuii paiion”
YTBEPIKACHHOMY NPUKA30M
HaYaIbHUKA GHHAHCOBOTO YNpaBIeHHs

AIMUHHCTPALIH
Or. Ne
Pacnpenenenue
610/UKeTHBIX accurHoBauuii Ha 2016 rox
25 ps 2015r.
Bromkeronosyyarens KBCP | K@CP KILICP KBP [KOCI'Y 1};’; lg)lg Accn:’(;aanux AHBapb hespans mapr anpenb Maii HIOHb HIONTb aBryct ceHTabph OKTAGPL HOAOPB nexabpnb Hroro:
MOY couw c. Jlaa 573 | 0702 | 6600060110( 111 211 424 270,00 47 140,00 47 150,00 47 140,00 47 140,00 47 140,00 47 140,00 47 140,00 47 140,00 47 140,00 424 270,00
573 | 0702 | 6600060110 119 213 128 130,00 14 236,00 14 240,00 14 237,00 14 237,00 14 236,00 14 236,00 14 236,00 14 236,00 14 236,00 128 130,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 221 5100,00 464,00 464,00 464,00 463,00 464,00 463,00 464,00 463,00 464,00 463,00 464,00 5100,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 223 001 143 000,00 17 900,00 18 000,00 18 000,00 17 600,00 15 500,00 16 000,00 14 000,00 9 000,00 17 000,00 143 000,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 225 39 230,00 25 000,00 14 230,00 39 230,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 226 8 625,00 6 000,00 2 625,00 8 625,00
573 | 0702 | 6600060110f 852 290 9 550,00 9 550,00 9 550,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 310 35 000,00 35 000,00 35 000,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 340 0,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 340 012 474 790,00 274 790,00 200 000,00 474 790,00
573 | 0702 | 6600060110| 244 340 017 109 000,00 15 200,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 600,00 15 600,00 109 000,00
Hroro: 1376 695,00 445 280,00 312 359,00 95 491,00 95 090,00 92 990,00 77 839,00 75 840,00 70 839,00 94 440,00 16 063,00 464,00 0,00 1376 695,00
573 | 0702 [6600071140] 111 211 608 5069 125,00 0,00
Dunancosoe obecnieteriie 573 | 0702 | 6600071140( 112 212 608 6100,00 0,00
0Gpa3oBaTeNbHOrO npouecca B
573 | 0702 [6600071140] 111 213 608 1 530 875,00 0,00
MYHHLHNATLHBIX 00Pa30BaTeNbHBIX
yupesxaenuax u verocynapersentsix | 573 | 0702 | 6600071 140 244 221 608 10 800,00 0,00
06pa3soBaTebHbIX OpraHH3aHsX, 573 | 0702 | 6600071140 244 222 608 5100,00 0,00
it e 573 | 0702 | 6600071140 244 | 225 | 608 15 000,00
061eo6pa3zoBaTenbHbIe NPOrPaMMBl,
Ha TeppHTOPUH Y IIBAHOBCKOIA 573 | 0702 | 6600071140| 244 226 608 21 350,00 0,00
obnactu 573 | 0702 | 6600071140| 244 310 608 442 840,00 0.00
573 | 0702 | 6600071140| 244 340 608 50 000,00 0,00
Hroro: 7 151 190,00 7 151 190,00

Ipenocrasnenue HecrmaTHo
CreLMATBHBIX Y1eOHUKOB H yueOHbIX
nocobuit, nHO# yueGHO#H
JIUTePaTypBl, A TAKXKe YCIyr
CypAONIepeBOAIHKOB
TH(HIIOCYPAONIEPEBOTUHKOB NIPH
NOy4eHNH 00y 4aIOMUMHCA C

orp: BO3M TAMH
310pOBbs 00pa30BaHus B
MYHHUHNATLHBIX 06pa30BaTeNbHbIX
OpraHu3auUsaX 573 | 0702 | 6600071150] 244 310 605 64 095,00 64 095,00

Opranuzauus u obecriedenne
NOJy4eHHs Ne1arorueCKuMH
pabOTHHKAMM MYHHLIMNATBHbIX
oGpa3soBaTebHbIX OPraHH3alui He
pexe 4eM OJIHH pa3 B TPH rojia

JIOMOJIHUTEJIBHOTO
+

1o npouIko NesarorHyeckoi
NeATENbHOCTH 3a CHET GIOZKETHBIX
accurHoBanmii GromkeTa

VY nbsHOBCKOI 0BnacTH 573 | 0702 | 6600071200| 244 | 226 | 629 17 480,00 17 480,00

oro obpa




»

.a3alMs U oDecrieveHne
JrAbIXa IeTei, obyHalmmxcs B
06meo6pasoBaTenbHbIX
OpraHH3aLMsAX, 33 HCKITIOYEHHEM
JIeTeH-CHPOT M JIeTeil, 0CTaBIIMXCS
6e3 moneueHus poaHTeNei,

B 00p
opr JUISl NETeH-CHUPOT M
nieTeil, ocTaBMXcs Ge3 nonedeHns
ponuTesnei, U eTeil, HAXONALMXCA B
TPYAHOMH JKM3HEHHOH CHTyaluH, B
JIETCKHX 037I0POBHTENIBHBIX JIArePAX
C IHEeBHBIM mpeb

573

0707

4427118

340

624

67 060,00

67 060,00

OcyuiecTBieH e NepefaHHbIX
OpraHaM MECTHOTO CaMOYTIPaBIeHHs
TOC. MONHOMOUHIT YIbAHOBCKO#
06nacTH Mo OCYLIECTBICHHIO
obyuatommmes 10-x(11-x) u 11-x(12-
X) KJIACCOB MYHHMUHMIATbHBIX
0611e06pa3oBaTebHbIX
OpraHH3aLMil eXKeMeCAIHbIX

X BbIT1AT

573

07 02

6600071170

290

627

36 044,00

36 044,00

Beero:

8 712 564,00

445 280,00

312 359,00

95 491,00

95 090,00

92 990,00

77 839,00

75 840,00

70 839,00

94 440,00

16 063,00

464,00

0,00

8 712 564,00

JIMpEKTOp IIKOJIBI:
I'nasHbiii Oyxrantep:

I'naBHBIH 5KOHOMHKCT:




